
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.04.2019                                                                                                      № 277 

г. Оха 

 

О внесении изменений в порядок 

уведомления представителя нанимателя 

муниципальными служащими 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», руководителями органов 

местного самоуправления городского 

округа «Охинский» и руководителями 

муниципальных учреждений и 

предприятий муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к 

конфликту интересов, утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

18.02.2016 № 84 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский»,    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в порядок уведомления представителя нанимателя муниципальными 

служащими администрации муниципального образования городской округ «Охинский», 

руководителями органов местного самоуправления городского округа «Охинский» и ру-

ководителями муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования 

городской округ «Охинский» о возникновении личной заинтересованности при исполне-

нии должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту ин-



тересов, утвержденный постановлением администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский» от 18.02.2016 № 84, следующие изменения: 

1.1. Пункт 14 изложить в следующей редакции: «Рассмотрение уведомлений и при-

нятие соответствующих по ним решений осуществляется в порядке, установленном По-

ложением о комиссии администрации муниципального образования городской  округ  

«Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных слу-

жащих администрации, руководителей органов местного самоуправления городского 

округа «Охинский», руководителей  муниципальных учреждений (предприятий), подве-

домственных администрации, и урегулированию конфликта интересов, утвержденным по-

становлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 25.07.2016 № 525.». 

1.2. В приложении № 1 абзац «Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутство-

вать на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муни-

ципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного само-

управления при администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский» при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).» изложить в 

следующей редакции: «Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседа-

нии комиссии администрации муниципального образования городской  округ  «Охин-

ский» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации, руководителей органов местного самоуправления городского округа 

«Охинский», руководителей  муниципальных учреждений (предприятий), подведомствен-

ных администрации, и урегулированию конфликта интересов при рассмотрении настоя-

щего уведомления (нужное подчеркнуть).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя 

главы муниципального  образования городской  округ «Охинский»,    заместителя   главы  

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам  Н.В. Пискунова.   

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

городской округ «Охинский»         

                                             С.Н. Гусев                                       

 

 

file:///C:/Users/s.mikheeva/AppData/Roaming/Microsoft/Word/ПСТ%2084%20новое%202%20вариант.doc%23P94%23P94
consultantplus://offline/ref=31A5BA798B03FB8335CF43E0AB35376A7B4B9DBF1AC18AE73BDD16FC3CBB670A50799C9C0F4DFF2BKBADB
consultantplus://offline/ref=31A5BA798B03FB8335CF43E0AB35376A7B4B9DBF1AC18AE73BDD16FC3CBB670A50799C9C0F4DFF2BKBADB
http://www.adm-okha.ru/

